

L.M. Tømrer- og Tagdækning ApS

c/o Lars Maribo

Håndværkervej 11

9320 Hjallerup

CVR-nummer 30533046

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. april 2018

Lars Maribo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

L.M. Tømrrer- og Tagdækning ApS c/o Lars Maribo
Håndværkervej 11
9320 Hjallerup

Hjemstedskommune: Brønderslev
CVR-nummer: 30533046
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Lars Maribo

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive tømrervirksomhed samt deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser TDKK 60 og egenkapitalen er pr. 31.12.17 TDKK 319.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.946.486	1.959
1	Personaleomkostninger	-2.776.295	-1.922
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-12.232	-3
	Resultat før finansielle poster	157.960	34
2	Finansielle indtægter	5.082	5
	Finansielle omkostninger	-82.291	-61
	Resultat før skat	80.750	-22
3	Skat af årets resultat	-20.390	4
	Årets resultat	60.360	-18
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	60.360	-18
	Resultatdisponering i alt	60.360	-18

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	158.617	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.863	6
	Materielle anlægsaktiver	210.479	6
	Deposita	25.500	0
	Finansielle anlægsaktiver	25.500	0
	Anlægsaktiver i alt	235.979	6
	Råvarer og hjælpematerialer	246.868	231
	Varebeholdninger	246.868	231
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	699.235	669
	Igangværende arbejder for fremmed regning	912.283	1.023
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	129.809	125
	Udsudte skatteaktiver	0	2
	Andre tilgodehavender	44.165	23
	Periodeafgrænsningsposter	144.017	0
	Tilgodehavender	1.929.508	1.842
	Omsætningsaktiver i alt	2.176.377	2.072
	Aktiver i alt	2.412.356	2.078

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	193.883	134
4	Egenkapital i alt	318.883	259
	Hensættelser til udskudt skat	18.570	0
	Hensatte forpligtelser	18.570	0
	Kreditinstitutter	768.363	729
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	469.672	336
	Anden gæld	836.868	754
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.074.903	1.820
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.093.473	1.820
	Passiver i alt	2.412.356	2.078
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	2.224.843	1.567	
	Pensioner	323.073	153	
	Andre omkostninger til social sikring	100.801	90	
	Øvrige personaleomkostninger	127.578	113	
	Personaleomkostninger i alt	2.776.295	1.922	
	Gennemsnitlig antal ansatte	9	6	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter tilknyttede virksomheder	5.082	5	
	Finansielle indtægter i alt	5.082	5	
3	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	20.390	-4	
	Regulering af tidl. års skat	0	0	
	Skat af årets resultat i alt	20.390	-4	
4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	134	259
	Årets resultat	0	60	60
	Egenkapital ultimo	125	194	319

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet AmCa Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i op til 58 mdr. med en samlet forpligtelse på i alt TDKK 948, hvoraf TDKK 250 forfalder til næste år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
